
quinta-feira, 14 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

ERRATA 
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023 

 
A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023, publicado no Diário Oficial do Município no dia 
13/09/2023, Edição nº 01404, pagina 004, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê 
“Sessão: 26/08/2023”, leia-se “Sessão: 26/09/2023”. Edimário José Boaventura - Prefeito. 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
ERRATA 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023 
 
 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023, publicado no Jornal A Tarde no dia 13/09/2023, 
pagina B5, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Sessão: 26/08/2023”, leia-se 
“Sessão: 26/09/2023”. Edimário José Boaventura - Prefeito. 
 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

ERRATA 
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023 

 
 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023, publicado no Diario Oficial da União no dia 
13/09/2023, Edição nº 175, Seção 3,  pagina 287, passa a viger com a seguinte alteração: onde 
se lê “Sessão: 26/08/2023”, leia-se “Sessão: 26/09/2023”. Edimário José Boaventura - Prefeito. 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

797B9828C7258C16CE552A93074DB9F8


		2023-09-14T16:12:14-0300




